2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 года

№7
	О составе комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска шестого созыва

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О составе комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска шестого созыва», внесенный депутатами Думы города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, статьями 10, 11 Регламента Думы города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Утвердить состав комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска шестого созыва в количестве 14 депутатов:

1) Чабанец Лидия Петровна, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №1;

2) Зяблицкая Наталья Викторовна, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №4

3) Гасымова Галина Александровна, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №8;

4) Хузин Руслан Ильдарович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №9;

5) Жигалов Сергей Николаевич, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №10;

6) Крутей Сергей Владимирович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №12;

7) Землянкин Сергей Федорович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №13

8) Елин Павел Алексеевич, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №14;

9) Великий Дмитрий Сергеевич, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №15;

10) Лариков Павел Анатольевич, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №17;

11) Джек Владимир Петрович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №19;

12) Лисин Анатолий Владимирович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №22;

13) Сатинов Алексей Владимирович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №24;

14) Дольников Леонид Александрович, депутат Думы города Нижневартовска шестого созыва по одномандатному округу №25.

2. Считать избранным председателем комитета по бюджету, налогам и финансам Думы города Нижневартовска шестого созыва депутата Думы города Нижневартовска шестого созыва Зяблицкую Наталью Викторовну.
3. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Нижневартовска                                                          М.В. Клец

Дата подписания «03» октября 2016 года